
 
Тульская область 

Муниципальное образование Епифанское Кимовского района 
Администрация 

 
 

Постановление 
 

от 19 декабря 2014 года № 178 

 

 

«О внесении изменений в Постановление от 
21.03.2014 № 46 «О перечне должностей муниципальной 

службы, при назначении на которые граждане и при 
замещении которых муниципальные служащие обязаны 
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также 
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей» 
 
 

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 
273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента РФ от 18 мая 2009 г. 
N 558 "О представлении гражданами, претендующими на замещение 
государственных должностей Российской Федерации, и лицами, замещающими 
государственные должности Российской Федерации, сведений о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера", с Указом Президента 
Российской Федерации «О внесении изменений в некоторые акты Президента 
Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции» администрация 
муниципального образования Епифанское Кимовского района постановляет: 

1. Внести в Постановление администрации муниципального образования 
Епифанское Кимовского района от 21.03.2014 г. № 46 «О перечне должностей 
муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении 
которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения: 

1.1. Название документа изложить в следующей редакции: 
«О перечне должностей муниципальной службы, при назначении на 

которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны 
представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей» 

1.2. пункт 1 изложить в следующей редакции: 
«1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при 

назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные 
служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 



доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей: 

- глава администрации; 
- заместитель главы администрации; 
- начальник сектора по финансам, учету и отчетности (выполняет функции 

формирования и исполнения бюджета); 
- начальник сектора по ЖКХ; 
- начальник сектора по общим вопросам; 
- консультант сектора по финансам, учету и отчетности; 
- ведущий специалист сектора по ЖКХ; 
- директор МКУК.». 
2. Постановление вступает в силу со дня обнародования. 
 
 

Глава администрации муниципального 
образования Епифанское Кимовского 
района 

Е.Н. Бабушкина 

 


